

**Carlsen's Tømrer- og snedkervirksomhed ApS**

**Gasværksvej 15, 1. th.**

**1656 København V**

**CVR-nr. 30 52 53 96**


**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2019

Dirigent



Tomas Carlsen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Carlsen's Tømrer- og snedkervirksomhed ApS  
Gasværksvej 15, 1. th.  
1656 København V  
CVR-nr.: 30 52 53 96

Hjemstedskommune: København

### Direktion

Tomas Carlsen

### Revision

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 37.171 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 88.775 og en egenkapital på kr. -108.775.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen jfr. omtalen af den økonomiske situation m.v. i note 1 i årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	298.611	492.726
2 Personaleomkostninger	-239.362	-427.112
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>59.249</b>	<b>65.614</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.483</u>	<u>-12.061</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>48.766</b>	<b>53.553</b>
4 Skat af ordinært resultat	<u>-11.595</u>	<u>-3.014</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.171</u></b>	<b><u>50.539</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>37.171</u>	<u>50.539</u>
	<b><u>37.171</u></b>	<b><u>50.539</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	28.125	37.500
<b>Varebeholdninger</b>	<b>28.125</b>	<b>37.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.650	95.925
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>60.650</b>	<b>95.925</b>
Likvide beholdninger	0	0
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>88.775</b>	<b>133.425</b>
<b>Aktiver</b>	<b>88.775</b>	<b>133.425</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-233.775	-270.946
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>5 Egenkapital</b>	<b>-108.775</b>	<b>-145.946</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker	72.327	138.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	11.220	12.100
Periodeafgrænsningsposter	0	2.249
Anden gæld	109.003	126.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>197.550</b>	<b>279.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>197.550</b>	<b>279.371</b>
<b>Passiver</b>	<b>88.775</b>	<b>133.425</b>
	<b>Note</b>	
Økonomisk Situation	1	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Noter

### 1 Økonomisk situation

Selskaber har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kapitalen forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i de kommende år.

### 2 Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	210.000	420.000
Pensioner	22.000	0
Andre sociale omkostninger	3.618	4.477
Øvrige personaleomkostninger	3.744	2.635
	<u>          </u>	<u>          </u>
I alt	<u>239.362</u>	<u>427.112</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.483	-12.061
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
I alt	<u>-10.483</u>	<u>-12.061</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	11.220	12.100
Regulering af skat tidligere år	375	-9.086
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
I alt	<u>11.595</u>	<u>3.014</u>

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-270.946	0	-145.946
Udloddet ordinært udbytte for 2018				
Overført resultat		37.171		37.171
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u>125.000</u>	<u>-233.775</u>	<u>0</u>	<u>-108.775</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.